564900
65000

565100
565200

565300

565400}
565500
565600

565700}

565800}

564800

+ + + + PLAN CADASTRAL SECTOR 9 + + + + +
UAT BULBUCATA, JUDETUL GIURGIU, Sat Teisori

SPRE PUBLICARE
Scara 1:1000
Sistem de proiectie STEREO 70

311000 + + _ _i_ _i_ _i_ _i_ + + Schiti dispunersectoare cadastrale + +

Costache Nicolae
O = SC TEAM TOPOGAFIC SRL
28/11/2023 15:49:06 UTC+02

<>
&
O
D
310800 + _|_ + _i O«p + + 310800
2 20400C1
- 2040
2029 40-C2
b %%: (Y
ks - ) 93%% 22028 SBC
. 0 -C a 20 2024 %
22020 022 2023 22025 3
019-C2 9 % 23 o ’\7(3)
s .2002 2023- C%ié
° 22019 2023
310700 _I_ © 2023 _I_ + + _I_ _I_ 310700
o 20
14 : X
310600 _I_ _I_ _I_ _i_ _i_ _i_ _I_ + + _I_ _I_ 310600,
310500 _|_ _|_ _|_ + + + _I_ + + _|_ _|_ 310500
LEGENDA
310400 310400 —— Limita imobil
+ + + _I_ _I_ _I_ _I_ + + _|_ Limita constructii definitive
Limita cvartal
Limita intravilan
Limita UAT
Limita sector cadastral
Ape curgatoare ( Dunarea)
118 Numar postal
str. N. Labis Denumire strazi
36 Numar sector cadastral
DENUMIRE EXECUTANT: 36023 D imobil
SC TEAM TOPOGRAFIC SRL Cl1 Cod constructie
DATA INTOCMIRII: 22.11.2023 g g = g g 8 g g g 8 CV 16/T 16 Denumire Cvartal/Tarla




	Sheets and Views
	Model


		2023-11-28T13:49:06+0000
	Costache Nicolae




